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für fünfjährige Altersgruppen1)
gleichen Geschlechts und gleicher Altersgruppe

Ltd.
Nr.

1950 1951 1952 1053 1954

männlich weiblich männlich weiblich männlich weiblich männlich weiblich männlich weiblich

87,6 68,7 77,4 59,5 68,1 54,8 62,G 47,7 58,1 45-,5 1
3,7 3,1 3,5 2,7 2,8 2,4 2,6 2,0 2,2 1.9 2
1,5 1,0 1,1 0,8 1,0 0,6 0,7 0,6 0,8 0,5 3
1,1 0,7 0,9 0,6 0,8 0,5 0,7 0,4 0,6 0,4 4
1,9 1,3 1,0 1,1 1,4 0,9 1,2 0,8 1,0 0,6 5
2,8 1,9 2 , 2 1,5 2,0 3,3 1,7 1,1 1,6 1,0 6
2,7 2,1 2,3 3,8 1,9 3,5 3,8 1,2 1,7 3,3 7
2,8 2,3 2,5 2,0 2,1 1,9 3,8 1,5 1,9 1,6 8
3,9 2,8 3,3 2,5 2,9 2,4 2,6 2,2 2,2 2,1 9
4,8 3,5 .4,4 3,1 4,0 3,2 3,7 2,8 3,4 2,8 10
7,3 5,0 6,5 4,5 6,1 4,5 5,5 4,0 5,4 4,0 11

10,8 6,9 10,1 6,6 10,2 6,4 9,3 5,9 9,4 5,9 12
16,0 9,9 15,3 9,4 15,2 9,4 14,8 9,1 15,1 8,9 13
23,5 15,5 22,0 14,7 23,7 15, t 22,2 14,2 23,2 14,7 14
35,3 27,0 33,7 25,7 35,9 26,9 35,6 25,3 36,3 25,2 15
56,4 47,9 52,8 45,0 57,9 48,0 56,3 45,3 58,0 46,6 16
90,1 83,2 84,9 77,4 96,5 86,6 93,8 82,1 97,1 85,4 17

150,0 140,2 142,5 329,7 160,0 143,6 152,2 138,9 160,1 145,5 18
235,7 213,2 220,1 199.4 248,3 219,2 244,1 214,4 251,7 228,3 19
353,6 329,7 330,5 298,3 360,2 336,4 366,3 333,2 380,7 341,5 20

iw 10,7 12,5 10,2 jü,i 10,0 ,2,7 10.0 10.1 n.i 21

23. Allgemeine Sterbetafel 1952/531)2)
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während während
Monate eines für einen eines für einen

Monats Monat Monats Monat
0 100 000 3 139 0,03139 6 505 696 65,06 100 000 2 452 0,02452 6 906 787 69,07
1 96 861 531 0,00548 6 497 559 67,08 97 748 386 0,00395 6 898 607 70,58
2 96 330 541 0,00562 6 489 509 67,37 97 162 416 0,00429 6 890 486 . 70,92
3 95 789 500 0,00522 6 481 504 67,66 96 746 336 0,00347 6 882 406 71,14
4 95 289 326 0,00342 6 473 542 67,94 96 410 245 0,00254 6 874 358 71,30
5 94 963 239 0,00252 6 405 61ö 68,09 96 165 184 0,00192 6 866 334 71,40
6 94 724 173 0,00183 6 457 711 68,17 95 981 155 0,00162 6 858 328 71,46
7 94 551 161 0,00170 6 449 824 68,22 95 826 128 0,00133 6 850 336 71,49
8 94 390 133 0,00141 6 441 951 68,25 95 698 97 0,00101 6 842 356 71,50
9 94 257 99 0,00106 6 434 091 68,26 95 601 92 0,00097 6 834 385 71,49

30 94 158 84 0,00089 6 426 240 68,25 95 509 0,00079 6 826 422 71,47
11 94 074 56 0,00060 6 418 397 68,23 95 433 50 0,00052 6 818 466 71,45

während während
Jahre eines für ein eines für ein

Jahres Jahr Jahres Jahr
1 94 018 489 0,00520 6 410 560 68,18 95 383 418 0,00439 6 810 515 71,40
2 93 529 204 0,00218 6 316 786 67,51 94 965 157 0,00165 6 715 341 70,71
3 93 325 143 0,00154 6 223 359 66,68 94 808 126 0,00133 6 620 454 69,83
4 93 182 116 0,00124 6 130 105 65,79 94 682 109 0,00115 6 525 709 68,92
5 93 066 91 0,00098 6 036 981 64,87 94 573 90 0,00096 6 431 081 68,00
6 92 975 82 0,00088 5 943 960 63,93 94 483 0,00078 6 336 553 67,07
7 92 893 74 0,00079 5 851 026 62,99 94 410 58 0,00061 6 242 106 66,12
8 92 819 67 0,00072 5 758 170 62,04 94 352 48 0,00051 6 147 725 65,16
9 92 752 59 0,00063 5 665 384 61,08 94 304 45 0,00048 6 053 397 64,19

10 92 693 55 0,00059 5 572 661 60,12 94 259 0,00038 5 959 115 63,22
11 92 638 64 0,00070 5 479 995 59,16 94 224 30 0,00032 5 864 873 62,24
12 92 574 66 0,00071 5 387 389 58,20 94 194 36 0,00038 5 770 664 61,26
13 92 508 66 0,00071 5 294 848 57,24 94 158 42 0,00045 5 676 488 60,29
14 92 442 74 0,00081 5 202 373 56,28 94 116 49 0,00052 5 582 351 59,31
15 92 368 84 0,00091 5 109 968 55,32 94 067 61 0,00065 5 488 259 58,34
16 92 284 95 0,00103 5 017 642 54,37 94 006 79 0,00084 5 394 222 57,38
17 92 189 116 0,00126 4 925 405 53,43 93 927 85 0,00091 5 300 255 56,43
18 92 073 140 0,00152 4 833 274 52,49 93 842 88 0,00094 5 206 370 55,48
19 91 933 154 0,00167 4 741 271 51,57 93 754 97 0,00104 5 112 572 54,53
20 91 779 162 0,00177 4 649 415 50,66 93 657 101 0,00107 5 018 866 53,59
21 91 617 172 0,00188 4 557 717 49,75 93 556 100 0,00106 4 925 259 52,65
22 91 445 183 0,00201 4 466 186 48,84 93 456 104 0,00111 4 831 753 51,70
23 91 262 181 0,00198 4 374 832 47,94 93 352 117 0,00125 4 738 349 50.76
24 91 081 168 0,00185 4 283 660 47,03 93 235 127 0,00136 4 645 055 49,82
25 90 913 171 0,00188 4 192 663 46,12 93 108 122 0,00132 4 551 883 48,89
26 90 742 163 U,00180 4 101 835 45,20 92 986 122 0,00132 4 458 836 47,95

4 *


